
lf,t

=

Eo
I

DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

N.2 del 72/01./2017

Oggetto: liquiilazione fatture Aaa ocato Giuli

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n.145 del 25 maggio 201.2 conla quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l'art.76 del vigente Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità IPA;

Atteso che l'Ipa si avvale, per il recupero dei crediti vantati nei confronti degli iscritti

dell'Istituto di alcuni studi legali con i quali ha stipulato apposite convenzioni;

Atteso che l'Avv. Andrea Giuli, tra gli Avvocati convenzionati, ha presentato fatture ,

esibite in atti, per l'attività giudiziale da questo intrapresa e conclusa, relativamente ai

procedimenti:

- I.P.A./Russo per un importo di€743.68;

- LP.A. /Onori per un importo di € 1.181,89;

- I.P.A. / Bruni per un importo di 863.34.

per un totale di€2.788,91 comprensivo di cassa di previdenza e lva;

Visto che è necessario procedere alla liquidazione delle parcelle presentate

dall'Awocato Giuli in relazione alle suddette procedure;

Tutto ciò premesso

per i motivi espressi in narrativa:

DETERMINA



'§
!

F
E
U

=od

IPA
per i dipendentr dr Roma Capitale

- di impegnare la somma complessiva di € € 2.788,91 per il pagamento degli onorari

dell'Aw. Andrea Giuli mediante con bonifico bancario al seguente IBAN IT 4

6A0303203209010000000334 presso la Banca di Credito Emiliano , Agenzia 10, Viale

Medaglie d'Oro, intestato all'Avv. Andrea Giuli;

- La spesa complessiva di € 2.788,91 grava sul capitolo 1..04.02 del bilancio preventivo

1..O4.O2impegno ". 
q.-l

La presente determinazione viene trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di

competenza.


